
人口・世帯 　
１．　世　　　　　　帯 ２．　人　　　　　　口

　 世帯数 １世帯当たり人員 総　数 男 女 増加数

世帯 人 人 人 人 人

時点・期間 １０月１日 年　　計

昭和40 *424,249 *4.68 *1,983,754 *954,988 *1,028,766 △18,695

41 429,743 4.59 1,971,726 951,250 1,020,476 △12,028

42 434,596 4.53 1,967,153 949,737 1,017,416 △4,573

43 441,181 4.44 1,959,481 945,861 1,013,620 △7,672

44 447,222 4.37 1,954,377 943,676 1,010,701 △5,104

45 *459,932 *4.23 *1,946,077 *936,202 *1,009,875 △8,300

46 465,344 4.17 1,940,399 934,054 1,006,345 △5,678

47 471,686 4.11 1,938,768 933,869 1,004,899 △1,631

48 479,303 4.05 1,943,060 937,323 1,005,737 4,292

49 486,960 4.01 1,952,879 943,046 1,009,833 9,819

 

50 *502,786 *3.92 *1,970,616 *953,449 *1,017,167 17,737

51 509,413 3.89 1,983,560 961,238 1,022,322 12,944

52 515,863 3.87 1,996,674 968,957 1,027,717 13,114

53 522,944 3.84 2,008,018 975,288 1,032,730 11,344

54 530,174 3.81 2,018,357 981,367 1,036,990 10,339

55 *550,442 *3.70 *2,035,272 *990,575 *1,044,697 16,915

56 555,634 3.68 2,042,665 994,651 1,048,014 7,393

57 561,703 3.65 2,050,751 998,462 1,052,289 8,086

58 567,780 3.63 2,058,879 1,002,473 1,056,406 8,128

59 573,818 3.60 2,067,568 1,006,662 1,060,906 8,689

 

60 *574,968 *3.62 *2,080,304 *1,012,456 *1,067,848 12,736

61 579,886 3.60 2,085,421 1,014,871 1,070,550 5,117

62 585,884 3.57 2,091,150 1,017,306 1,073,844 5,729

63 591,436 3.54 2,095,154 1,018,837 1,076,317 4,004

平成元 597,986 3.51 2,099,552 1,020,686 1,078,866 4,398

2 *606,936 *3.47 *2,104,058 *1,024,354 *1,079,704 4,506

3 616,444 3.42 2,109,705 1,027,165 1,082,540 5,647

4 627,085 3.38 2,116,952 1,030,966 1,085,986 7,247

5 636,616 3.34 2,123,678 1,034,452 1,089,226 6,726

6 645,116 3.30 2,129,089 1,037,383 1,091,706 5,411

 

7 *653,814 *3.26 *2,133,592 *1,042,030 *1,091,562 4,503

8 662,123 3.23 2,136,464 1,043,683 1,092,781 2,872

9 670,399 3.19 2,137,406 1,043,981 1,093,425 942

10 678,414 3.15 2,136,629 1,043,428 1,093,201 △777

11 685,805 3.11 2,134,671 1,042,154 1,092,517 △1,958

12 *687,828 *3.09 *2,126,935 *1,037,787 *1,089,148 △7,736

13 696,056 3.05 2,124,404 1,035,978 1,088,426 △2,531

14 702,199 3.02 2,119,382 1,032,810 1,086,572 △5,022

15 708,116 2.98 2,112,489 1,029,027 1,083,462 △6,893

16 713,939 2.95 2,104,850 1,024,651 1,080,199 △7,639

17 *709,644 *2.95 *2,091,319 *1,016,724 *1,074,595 △13,531

18 716,869 2.90 2,080,186 1,010,845 1,069,341 △11,133

●資　料：総務省統計局統計調査部「国勢調査報告」(平成17年は「国勢調査

          第1次基本集計結果」)

　　　　　県統計調査グループ「福島県の推計人口」

●参　考：＊は国勢調査
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